
お得意先各位                          2022 年 2 月 3 日 

 

                                 株式会社ミツヤ 

                            大阪府東大阪市加納 7-18-47 

 

ミツヤスーパーホルダー（SH-75M） 長期欠品のお詫びとお知らせ  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

下記商品について、一時的に品切れが発生しておりましたが、今般の諸資材価格高騰の影響

により、本体に使用しているアルミニウム資材の入荷スケジュールが通常より大幅に遅延

する見込みのため、品切れの長期化が予想されます。 

 

大変ご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございませんが、今後とも弊社をご愛顧くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

まずは、取り急ぎお知らせまで。 

敬具 

記 

 

【対象製品】 

メーカー：ミツヤ 

商品名：スーパーホルダーマグネット付 

品番：SH-75M 

JAN：4902787014842 

 

【出荷再開予定日】 

22 年 3 月中旬頃 

 

以上 

 

 


